
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članka 23., stavak 4. Zakona o održivom gospodarenje otpadom („Narodne novine“, 

broj 94/13, 73/17, 14/19, 98/19), članka 44.  Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 150/11 i 144/12, 19/13, 137/18, 123/17, 98/19), članaka 65. i 85. Statuta 

Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 

2/18, 30/18 – pročišćeni tekst i 10/20), Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske 

županije dana 30. studenoga 2020. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 
o izradi Elaborata o količinama i tokovima otpada  

s ciljem poboljšanja i unapređenja sustava gospodarenja otpadom 
 

1. Pokreće se izrada Elaborata o količinama i tokovima otpada s ciljem poboljšanja i 
unapređenja sustava gospodarenja otpadom (posebno komunalnim otpadom) na 
području Istarske županije temeljeno na javnom sektoru s dodatnim osvrtom na 
mogućnosti energetske oporabe (gorivo iz otpada, muljevi nastali obradom otpadnih 
voda, biorazgradivi otpad, ostaci primarne selekcije i sl.). 
 

2. Elaborat iz točke 1. ovog Zaključka treba sadržavati analizu opcije lokacija potrebnih 
građevina za gospodarenje otpadom kao plansku osnovu za Izmjenu i dopunu 
Prostornog plana Istarske županije. 
 

3. Nositelj izrade Elaborat iz točke 1. ovog Zaključka je Upravni odjel za održivi razvoj 
Istarske županije. 
 

4. Trošak izrade Elaborata iz točke 1. ovog Zaključka snosit će Istarska županija.   
 

5. Zadužuje se Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije za provedbu ovog 
Zaključka. 
 

6. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
KLASA: 351-01/20-06/01 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-02 
Pula, 30. studenoga 2020.  

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

 

 
 

Dostaviti: 
 
1. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ 
2. Upravni odjel za proračun i financije 
3. Pismohrana, ovdje 


		2020-12-01T08:55:16+0100
	Istarska županija
	eUprava




